БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июль  2018 й.
	№ 39
	31 июля 2018 г.

О присвоении адресов объектам недвижимости – земельным участкам
Согласно п.7 ст. 7 ФЗ от 24.07.2007 г. № 221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях уточнения сведений, содержащихся в государственном адресном реестре Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района  Гафурийский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку из категории земель ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ для ведения ЛПХ с кадастровым номером 02:19:250201:110 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, Нижний Ташбукан село, Кооперативная улица, земельный участок 3;
2. Земельному участку из категории земель ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ для ведения ЛПХ с кадастровым номером 02:19:250201:72 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, Нижний Ташбукан село, Кооперативная улица, земельный участок 4;
3. Земельному участку из категории земель ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ для ведения ЛПХ с кадастровым номером 02:19:250201:111 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, Нижний Ташбукан село, Кооперативная улица, земельный участок 5;
4. Земельному участку из категории земель ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ для ведения ЛПХ с кадастровым номером 02:19:250201:73 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, Нижний Ташбукан село, Кооперативная улица, земельный участок 6;
5. Земельному участку из категории земель ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ для ведения ЛПХ с кадастровым номером 02:19:250201:112 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, Нижний Ташбукан село, Кооперативная улица, земельный участок 7;
6. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет Лапшеву А.Ш.

Глава сельского поселения                                                                                                       Ташбукановский сельсовет                                                                                           муниципального района                                                                                                       Гафурийский район                                                                                                                   Республики Башкортостан                                                   Г.Х.Азимова